
 

  
Kuvat : Joonas Karjalainen ja Sari Vääränen 

 

Leimaus-leirillä suunnistettiin ja pelattiin  

 
Tuomas Tonterin Leimaus23-leiripäiväkirja  

 

Leimaus 2023 alkoi lämpimissä tunnelmissa Saukonpuistossa tutustumissprintillä. Sää 
suosi suunnistajia ja radat pyörivät mukavilla puistoalueilla, joissa vauhtia sai pitää. 
Matkustuksesta jumittuneet jalat availtiin ja päästiin jo vähän suunnistamisen 
makuun. Siitä nopea siirtyminen päivälliselle, jossa tarjolla oli tuttua ja turvallista 
perunamuussia ja lihapullilla. Päivällisen jälkeen suunnattiinkin jo avajaisia kohti, 
jossa Milla ja Santtu Yle Galaxista viihdyttivät meitä. Avajaisten jälkeen suunnattiin  
päivän viimeiseen suunnistusharjoitukseen. Jo perinteeksi muodostunut 
yhteislähtöharjoitus Kaupin vaativassa Vesitornin maastossa. Eri suuntaan sinkoilevat 
polut aiheutti vat oman harminsa jokaisella radalla. Otettiin niin sanotusti heti luulot 
pois. Vaikka harjoitus olikin vaativa niin iloista mieltä oli havaittavissa maalissa ja oli 
todettava että kaikilla oli kivaa.  
 
 



 
KS:n virallinen Leimaus23-potretti    Kuva: Leimauksen kuvaajat 
 
 
 
 
 
Leimauksen toinen päivä avattiin tiukalla sprinttiharjoituksella Lapinniemessä. 
Vanhemmilla suunnistajilla oli luvassa arvokisoissakin nähtyä knockout-sprinttiä. 
Finaalin jälkeen maalissa pystyi melkein aistimaan maitohappopitoisuuden.  
 



 
Sprintin mallisuoritus: lue karttaa! Mutta mitä TT lukee?? 
Kuva: Leimaus23 
 
 
Hapottavan sprintin jälkeen maistui kanapasta lounaalla. Lounaan jälkeen olikin 
siirtyminen Tampereen naapurikuntaan Ylöjärvelle Puuvuoren tiheikköihin ja 
ÓÕÐÉËÏÉÈÉÎȢ .ÉÍÅÎÓß ÍÕËÁÉÓÅÓÔÉ ËÅÓËÅÌÌß ÈÉÅËËÁËÕÏÐÐÁÁ ÏÌÅÉÌÉ ÈßÍßÌßÉÎÅÎ ȱÖÕÏÒÉȱ, 
jossa kasvoi normaalia enemmän puita.  
 
 
Seuraavaksi siir ryttiin  kohti ruokailua. Onko leimaus sittenkin pelkkää suunnistusta ja 
syömistä? Päivällisellä matkustettiin makujen maailmaan aina Meksikoon saakka. 
Jauhelihakeittoa papujen ja mausteiden kera. Varalaan päästyä porukan nuorimmilla 
riitti vielä virtaa ja intoa ottaa seuralaisten välinen frisbeegolfmestaruuskisa. Kisailun 
jälkeen kaikille kilpailijoille kelpasi  kisamakkara. Eihän kisailu ole mitään ilman 
kunnon eväitä.  
 
 



 
Fribakisa mietityttää                                                                                     Kuva Sari Vääränen 
 
 
Koitt i kolmas ja viimeinen harjoituspäivä ennen leirin huipentumaa eli leiriviestiä. 
Viimeisiä näyttöjä ykkösjoukkueeseen oli annettava. Ensimmäisenä ohjelmassa oli 
Pirunvuoren vaativissa rinteissä rastinottoa. Korkeus eroa radalla saattoi olla jopa 60 
metriä. Vaikka Pirunvuorella pyörittiin , ei kukaan nähnyt itse pirua. Kun lounastus oli 
taas saatu hoidettua pois päiväjärjestyksestä ja lakisääteiset ruokalevot hoidettua, niin 
suunnattiin kohti Sorsapuistoa ja yliopiston kampusta, jossa oli luvassa todella 
haastavaa sprinttiäȢ !ÌÕÓÓÁ ÏÔÅÔÔÉÉÎ ÈÅÔÉ ÌÕÕÌÏÔ ÐÏÉÓ ȱ6ÅÎÅÔÓÉÁÌÁÉÓȱ-sprintillä , jonka 
jälkeen suunnattiin meille ei niin tuttuun kaksitasoiseen sprinttiin. Se aiheutti 
harmaita hiuksia niin aikuisille kuin nuoremmillekin. Sprintin jälkeen nälkäiset 
suunnistajat olivat suuntamaassa kohti päivällistä, kun luettiin , että tarjolla olikin 
kookoskanakeittoa. Sanotaanko, ettei kuulostanut oikein houkuttelevalta kenenkään 
korvaan. Ei edes aikuisten. Nopean kompromissin jälkeen suuntasi suurin osa 
porukasta kokeilemaan kuuluisaa Siipiweikkojen ravintolaa Aleksanterinkadulle. 
+ÏÏßÓÓß ÁÎÔÁÁ ÉÓÏÎ ÐÅÕËÕÎ ÓÉÉÐÉÒÁÖÉÎÔÏÌÁÌÌÅȢ ȱ!ÉÎÁ ÓÉÉÖÅÔ ÍÁÉÓÔÕÖÁÔ ÐÁÒÅÍÍÉÎ ËÕÉÎ 
ËÏÏËÏÓËÅÉÔÔÏȱȢ  
 
 
 
 



 
Pirunvuoren hieno lakipiste                                                                    Kuva Ossi Karvonen 
 
 
 
 
 Ilta alkoi hämärtää ja oli aika leirin toisen kohokohdan eli discon. Siellä annettiin 
musiikin viedä ja hikoiltiin enemmän kuin kaikissa harjoituksissa yhteensä. Discon 
varaohjelmana halukkaille oli Pyynikin näkötornin huiputus ja munkkikahvilan 
kokeileminen. Molemmille kooässältä isopeukku. Munkit mahassa ja discon jäljiltä 
lopen uupuneinä oli hyvä sännätä nukkumaan.  
 
 


